COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 02/2013

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração
Escolar-STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que
ingressaram em 2013/2 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 001/2013 de

03 de janeiro de 2013 - Processo Seletivo 2013, no item 9 : “o candidato que não comparecer

nos primeiros 15(quinze) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação
de Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2013/ícone editais.
Cuiabá, 04 de dezembro de 2013.

CAMPUS SINOP

AGRONOMIA

JESSICA LARISA GONÇALVES PENTEADO

JULIAN CARLOS TOSETTO

THAIS BARBOSA RIBEIRO

ENGENHARIA AGRICOLA AMBIENTAL

JACKSON DELIBERAL OLIVEIRA

LUCAS GUIMARÃES LUSTOSA

MONIQUE DA SILVA ROSA

TALITA ANSCHAU

ENGENHARIA FLORESTAL

BRUNO GONÇALVES PEREIRA

FRANCISNIL AUXILIADORA DE SOUZA

JOSÉ ALEXANDRE LIMIRIO DE CASTRO

NÁRCIA REGINA CORREIA PADOVAN

MARIZA TEREZINHA SCHMIDT

http://www.ufmt.br/ingresso2013/ícone

FARMÁCIA

BRUNA APARECIDA BRINGHENTI DOS SANTOS

CICERO JOSE DE SOUZA

HERNANDES GOMES SILVA

JEFERSON KARLING DA SILVA

JONICLEIA LEANDRO JUVINO

ROSANA CARINA FRIEDRICH FAVARO

SHEILA ADRIANA DE NORONHA

MEDICINA VETERINÁRIA

ELISA RAMOS SANTANA

LEANDRA DE OLIVEIRA FERNANDES

MIRIAN SUEMI TANABE

GEILSON PEREIRA PESSOA

LARISSA CRISTINA A. S. MOTTA

DIOGO FABRIZIO

MARLON DONEGATI DONADONI

PAULA KAROLYNA SCHNEIDER